Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO

Paço Municipal – Av. Cerrado n° 999 – Park Losandes (pilotis)

Fone :(62)3524-6320/6321

Fax: (62)3524-6315

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA

 RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 024/2009

INTERESSADA: Prefeitura Municipal de Goiânia

PROCESSO:35758399/2008

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 07/05/2009

OBJETO:Aquisição de materiais de expediente (colchetes, grampos, colas, capas em PVC, almofadas para carimbo, canetas, clips, pastas, papel sulfite, pincéis atômicos e outros), conforme especificado abaixo.

PRAZO: 12 (doze) meses, contados da data da publicação no DOM.
Em relação quantidade do item 34:

Empresa: Barbosa e Leite LTDA.
onde se lê: 100
leia-se: 10

As demais disposições permanecem inalterados.
Renor Juriti Sampaio

Presidente

Ofício nº 1751/2009

     Goiânia, 21 de Agosto de 2009.

Senhor Editor,

Solicito a V. Exa. a gentileza de providenciar a publicação da RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 024/2009 em anexo, por 01 (uma) vez, no Diário Oficial do Município, NA EDIÇÃO ATÉ DO DIA 26 DE AGOSTO DO ANO EM CURSO, conforme dispõe a Lei nº 8.666, de 21.06.1993.

Certo das providências necessárias, reitero protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Renor Juriti Sampaio

Presidente

Exmo. Sr.

Paulo Gouthier Júnior

DD. Editor do Diário Oficial do Município

N E S T A